

Odběratel

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.

Čechova 1300/23

690 02 Břeclav

IČO 49455168 DIČ CZ49455168

B 1176 vedená u Krajského soudu v Brně

Tel: 519 304 611, Fax: 519 321 227

www.vak-bv.cz, email: faktury@vak-bv.cz

Vyřizuje

Kočárová Jana, kocarova@vak-bv.cz, 703 143 589

Dodavatel

HUTIRA s.r.o.

Popůvky, Vintrovna 398/29

664 41 Popůvky

CZECHIA

IČO 25324870

DIČ CZ25324870

Kontaktní osoba

Příjemce

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.

Bratislavská 3587

690 02 Břeclav

CZECHIA

Kód akce	Požadované datum dodání	
Způsob dopravy	Datum vytvoření	19.05.2025
Způsob úhrady	Vytvořil	Kočárová Jana
Dodací podmínky	Hospodářské středisko	2 Středisko vodovodů
Ceny jsou uváděny	Bez daně	
Cizí identifikátor dokladu		
Předmět		

Poř	Kód zboží	Název zboží	Objednáno	MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
1	03-0319-960-032000	5760 šroubení 32x1"	20,00	ks	299,20	5 984,00
2	03-0319-961-032000	5761 šroubení 32x1"	60,00	ks	279,90	16 794,00
3	03-0319-283-032000	283 CIM ventil kulový 32x1"	15,00	ks	705,57	10 583,55
4	03-0319-960-625000	5760 šroubení 25x1"	20,00	ks	269,28	5 385,60
5	03-0319-283-250100	283 CIM ventil kulový 25x1"	15,00	ks	620,31	9 304,65
6	03-0319-284-100000	284 CIM ventil kulový 32x1" (rohový)	30,00	ks	747,33	22 419,90
7	03-0319-961-850000	5761 šroubení 50x6/4"	3,00	ks	780,56	2 341,68
Cena celkem bez DPH					72 813,38	CZK
Celkem DPH					15 290,82	CZK

Celkem s DPH

88 104,20

CZK



Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele